

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Vilhelmsson & Carlsson AB

Org.nr. 556346-5698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ulf Wilhelmsson, Styrelseledamot  
2024-07-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver flytt & magasineringverksamhet, handel med isoleringsmaterial samt däckhandel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har avyttrat sin verksamhet och är nu vilande. Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av att verksamheten har sålts och bolaget numera är vilande.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-50 548	7 917 326	-231 943	-434 977
Soliditet (%)	94,38	78,13	96,46	95,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	376 473	7 917 326	8 413 799
Utdelning			-7 980 000	0	-7 980 000
Balanseras i ny räkning			7 917 326	-7 917 326	0
Årets resultat				-50 548	-50 548
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>313 799</u>	<u>-50 548</u>	<u>383 251</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	313 799
Årets resultat	<u>-50 548</u>
	<b>263 251</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>263 251</u>
	<b>263 251</b>

Vilhelmsson & Carlsson AB

Org.nr. 556346-5698

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-154 274	-66 103
Personalkostnader		-1 254	-49 542
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-2 258 123</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-155 528	-2 373 768
<b>Rörelseresultat</b>		-155 528	-2 373 768
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	10 308 340
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 730	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 750</u>	<u>-17 500</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		104 980	10 291 094
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-50 548	7 917 326
<b>Resultat före skatt</b>		-50 548	7 917 326
<b>Årets resultat</b>		<u>-50 548</u>	<u>7 917 326</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>50 000</u>	<u>110 936</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>110 936</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>110 936</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	10 308 340
Övriga fordringar		42 449	62 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 140</u>	<u>8 140</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 589</b>	<b>10 379 297</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>305 462</u>	<u>278 520</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>305 462</b>	<b>278 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>356 051</b>	<b>10 657 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>406 051</b>	<b>10 768 753</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		313 799	376 473
Årets resultat		-50 548	7 917 326
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>263 251</u>	<u>8 293 799</u>
<b>Summa eget kapital</b>		383 251	8 413 799
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	60 936
Skatteskulder		0	21 235
Övriga skulder		12 800	4 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	2 268 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>22 800</u>	<u>2 354 954</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		406 051	10 768 753

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	1 919 344
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 919 344
	Ingående avskrivningar	0	-134 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	134 000
	<b>Redovisat värde</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

# Vilhelmsson & Carlsson AB

Org.nr. 556346-5698

Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Fastighets AB Skissing		254	110 936
	559093-6281	Kungälv	50,78 %	
			<hr/>	<hr/>
			50 000	110 936
	Fastighets AB Skissing			
	Ingående anskaffningsvärden		110 936	110 936
	Återbet aktieägartillskott		-60 936	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		50 000	110 936

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		300 000	300 000

## Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Vilhelmsson & Carlsson AB

Org.nr. 556346-5698

**Not 6      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Ulf Wilhelmsson

Ulf Wilhelmsson

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Christian Jonasson

Christian Jonasson

Auktoriserad revisor


